檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：江偉新

電話：03-3322101#7525

傳真：03-3367101

電子信箱：063069@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：桃教中字第1060078977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060078977_Attach01.pdf)

主旨：有關國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校(以下

稱北科附工)辦理教育部國民及學前教育署106年度「新住

民子女教育發展計畫-全國優良教案徵選計畫」一案，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校106年1

0月3日北科附工圖字第1060003868號函辦理。

二、本案相關事項如下：

(一)旨揭活動係透過新住民子女多元文化教育議題融入各科

教學活動教案徵選及實際教學歷程與成果分享，稿件作

者最多3名且其中1名為全國高級中等以下學校教師(含

代理教師)；大專院校之師資培育中(教育學程)學生皆可

自由報名參加，可個別報名或自由組隊(每一團隊至多3

人，其中至少1人為現職教師)參加。

(二)收件日期：106年11月10日止(以郵戳為憑)。

(三)報名方式：

１、線上填寫報名表後，請至電子信箱查收完成之報名表

2

1060007952

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/10/06 13:22

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

文件並列印，網址：https://goo.gl/H9zSu9。

２、投稿所需相關表件格式可至活動官網「新住民子女教

育發展計畫多元文化議題融入課程及活動」下載，網

址：https://goo.gl/gSPzbR。

３、稿件請逕寄「330桃園市桃園區成功路二段144號國立

臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校」並在信封

上註明「106年度新住民子女教育多元文化議題融入

課程教案徵選」。

４、參加對象：全國高級中等以下學校教師(含代理教師)

；大專院校之師資培育中心(教育學程)學生皆可自由

報名參加，可個別報名或自由組隊(每一團隊至多3人

，其中至少1人為現職教師)參加。

５、得獎名單於106年12月1日(星期五)公佈於活動報名網

頁，並個別通知得獎人。

６、如本案之報名方式、教案參考格式等尚有疑義，請逕

洽北科附工圖書館林虹妙小姐(03-3333921分機703、

電子郵件：tch7268@goo.tyai.tyc.edu.tw)。

三、檢附甄選計畫1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、本府教育局高中科(含附件)、本

府教育局國小科(含附件) 2017-10-06
11:32:57